приклз

НАЧАЛЬНИКА ФЕДЕРАЛЬНОГО АВТОНОМНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ
МИНИСТЕРСТВА ОБОРОНЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(ЦЕНТРАЛЬНЫЙ СПОРТИВНЫЙ КЛУБ АРМИИ>

<<
(Ь> алреля 2О25 г. Nn _ r21

г. Москва

Об участии в финальном этапе первенства России
среди комаtlд tоrlиорок до l9 лет (Первенство ДЮБЛ) по баскетболу
комаIIды спортивной школы (олимпийского резерва по баскетболу,

волейболу и мини-футболу)

Согласно Календарному плану физкультурных мероприятий
и спортивных мероприятий Министерства обороны Российской Федерации
на2025 год (пункт 327 раздел 5) П Р И К А З Ы В А Ю:

1.Командировать с 12 по 17 апреля 2025 г. в г. Санкт - Петербург
для участия в финальном этапе первенства России среди команд юниорок
до l 9 лет (Первенство ДЮБЛ) по баскетболу (далее - соревнование) тренера -
преподавателя и обучающихся спортивной школы (олимпийского резерва
по баскетболу, волейболу и мини-футболу) (лалее - СШОР) в количестве
1З человек согласно приложению к настоящему приказу.

2. Назначить тренера - преподавателя СШОР Мошкина В.А, старшим
на период командирования, ответственным за жизнь и здоровье обучающихся,
ответственным лицом за получение денежных средств.

3. Начальнику отдела (бухгалтерского и н€шогового учета и отчетности) -
главному бухгалтеру Федотовой И.И. произвести финансирование
соревнования согласно утвержденной смете.

4. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить
на заместителя начальника клуба (по спортивной работе) полковника
Пархоменко О.Н.

5. Приказ довести до должностных лиц в части касающейся.

НАЧАЛЬНИК ФАУ МО РФ ЦСКА
полковtl и к

А.Громов

2

Приложение
к приказу начмьника
ФАУМОРФЦСКА

от << с9 >> а/ 2о25 r. 62/

список
спортивной комаIцы по баскебо.пу

спортивной школы (олимпийского резерва по баскеболу, волейбо"ту
и мини-фlтбо"ту)

Место проведениrI - г. Саrпсr - Петефург
Сроки проведениrI - с |2 по 77 апреля 2025 г.

N9 .Ц,олжность Ф.и.о. Год
роя(дениrI

Разряд Категория

)л{астника
1 2 з 4 5 6

Тренер -
преподаватеJь

Мошкин Вита.,rий
Анатольевлп

199l

обучаrощаяся
Maхa.lplHa
Вероника

максимовна
2009 2 ю,р

) Обуlающмся
Мю<айлова Алена

Алексеевна
2009 2ю.р. Спортсмеrтка

4 Обуrаrощаяся
Буrнева Полина

CepreeBHa
2009 2 Спортсменка

5 Обуrдощаяся
Ефремеrкова

Екатерш-rа
консг rrиновна

2009 2ю.р. Спорrсменка

6 Обулающаяся
l[Iиршова Анна

максимовна
2009 2-.р. Спортсменка

1 Обуrаlощаяся 1 Спортсменка

Обуrающмся
Громова

Елизавgга
Сергеевна

2008 1 Спортсменка

9 Обучаrощаяся

EBcTlгrreeва
Настасья
Аrrютпrна
I4горевна

2007 1 Спортсменка

2

L

8.

Спортсменка

I

Тренер

ШюсоваВероника
витальевна

2007
l

3

1 2 J 4 5 6

l0. Обу,lдощаяся
Бобрикова Софья

PoMaroBHa
2008 3 ю.р. Споргсменка

l1. Обуrаощаяся
гагрrна По,тдrа
Анаюльевна 2 ю.р, Спортсменка

12, Обl^rшощмся
Пол}хина Ашла

олеювна
2009 2ю.р. Споргсменка

IJ. Обlчаrощаяся !лкова Викгория
Игоревна

2009 2 ю.р. Споргсменка

Резерв

l Обуrшощаяся
Середа Алена
Мю<айловна

2009 2 ю.р. Спортсменка

a Обршощмся ЩербинаЯна
Атцревна

2007 l Спортсменка

ЗАМЕСТИТЕЛЬ НАЧАЛЬНИКА А
(по спортивноЙ рАБотЕ)

полковник

2009

О.Пархоменко